[bookmark: _Hlk100737107][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
шестьдесят пятой сессии
20.08.2025                                                                                      № 6

Об отмене некоторых Решений Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить следующие Решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области:
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
[bookmark: _Hlk205284029][bookmark: _Hlk205283912]- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 09.06.2022 г. № 4 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 19.10.2023 г. № 4 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 23.08.2024 г. № 3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 28.01.2025 г. № 4 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 04.03.2025 г. № 5 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 20.06.2025 г. № 5 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 3 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 23.08.2024 г. № 4 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 3 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 04.03.2025 г. № 6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 3 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 11.07.2022 г. № 6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2022 г. № 6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 25.11.2022 г. № 10 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 23.08.2024 г. № 5 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 04.03.2025 г. № 7 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 20.06.2025 г. № 6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 23.08.2024 г. № 6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 28.01.2025 г. № 3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 04.03.2025 г. № 8 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»;
- Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 20.06.2025 г. № 7 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 г. № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и муниципальной собственности (Ахметова С.Ю.).

Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                             Н.Б. Сурдина

Председатель Совета депутатов
Рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                              Н.З. Лелоюр
image1.png